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ATA DE ABERTURA DO 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2/2022 
 
 
Ás 9h de 15 de Julho de 2022, na sala do Departamento de 

Licitações, situado na Avenida Santo Antônio, nº 805 (piso superior), Jardim 

Bela Vista, reuniram – se os seguintes membros da Comissão de Licitação, Srs. 

Fabiane Cristine Gabriel Nicetto, Adriano Deolim Felix e Dênis Roberto dos 

Reis, designados conforme Portaria nº 81/2022, como também os membros da 

Comissão Julgadora conforme Portaria nº 272/2022 sob qual o objeto é o 

Chamamento Público nº 1/2022 - Chamamento Público para credenciamento 

profissionais com graduação em fonoaudiologia (01 vaga), psicologia (01 

vaga), e nutricionista, pessoa física ou jurídica, para prestar atendimento aos 

pacientes do município de Itaí. 

Dando início a sessão, a Comissão recebeu os envelopes 

contendo a “DOCUMENTAÇÃO” e “CURRICULUM” do(s) interessado(s) em 

participar do certame. 

Aberta a sessão pela Comissão, verificou – se que os 

participantes enviaram os envelopes devidamente fechados, lacrados e protocolado 

dentro do horário estabelecido no Edital, conforme relação abaixo: 

LISTA DE CANDIDATOS 

1 Aline Souza de Paula Nutricionista 

2 Amanda Goular da Cunha Alves Nutricionista 
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3 Ana Paula da S. Gomes Martins Psicólogo 

4 Andrya Fabricio Cardoso Nutricionista 

5 Evellyn Roberta Gonçalves Bergamo Nutricionista 

6 Giovane Firmino da Silva Psicólogo 

7 Gustavo Schemer da Fonseca Soares Nutricionista 

8 Isabela de Souza Souto Nutricionista 

9 Isabella Abreu Marcusso Psicólogo 

10 Joseval de Almeida Oliveira Psicólogo 

11 Katia Forti Santos Psicólogo 

12 Letícia Vieira Nutricionista 

13 Luciano Fogaça de Freitas Psicólogo 

14 Maria Alice da Silva Lacerda Fono 

15 Maria Geni de Souza Costa Nutricionista 

16 Melissa Marques Nutricionista 

17 Milena Perez Cezario Nutricionista 

18 Naiane Monteiro Cardoso Psicólogo 

19 Natalia de Oliveira Arruda Nutricionista 

20 Rosana Zévola Orre Psicólogo 

21 Rosangela Maria Jovelli Psicólogo 

22 Talita Aparecida de Almeida Valério Nutricionista 

 

Depois de rubricados, a Comissão procedeu a análise documental 

referente ao Credenciamento, conforme previsto no item 6 do Edital, e constatou 

que diversos candidatos não apresentaram a documentação, sendo desta forma 

NÃO CREDENCIADOS, com base no item 6.2 do edital, conforme relação abaixo: 

CANDIDATOS NÃO CREDENCIADOS 

Maria Alice da Silva Lacerda  Fono 

Talita Aparecida de Almeida Valério Nutricionista 

Milena Perez Cezario Nutricionista 

Maria Geni de Souza Costa Nutricionista 

Aline Souza de Paula  Nutricionista 

Evellyn  Roberta Gonçalves Bergamo Nutricionista 

Rosana Zévola Orre Psicólogo 
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Giovane Firmino da Silva Psicólogo 

Joseval de Almeida Oliveira  Psicólogo 

Luciano Fogaça de Freitas Psicólogo 

Rosangela Maria Jovelli Psicólogo 

Isabella Abreu Marcusso  Psicólogo 

Ana Paula da S. Gomes Martins Psicólogo 

 

Diante disso, o Presidente procedeu a abertura dos envelopes 

“Documentação” dos candidatos credenciados, sendo rubricados por todos 

presentes e após a análise, decidiu em HABILITAR conforme relação abaixo:  

CANDIDATOS CREDENCIADOS 
Andrya Fabricio Cardoso Nutricionista 
Isabela de Souza Souto Nutricionista 
Letícia Vieira Nutricionista 
Gustavo Schemer da Fonseca Soares Nutricionista 
Amanda Goular da Cunha Alves Nutricionista 
Melissa Marques Nutricionista 
Natalia de Oliveira Arruda Nutricionista 
Katia Forti Santos Psicólogo 
Naiane Monteiro Cardoso Psicólogo 

 

Desta forma, por haver candidatos não credenciados, o 

Presidente abriu o prazo de 5 (cinco) dias para apresentação de recurso, conforme 

previsto no item 10.1 do Edital. 

A seguir a Comissão de Licitação lavrou-se a presente ata, sendo 

assinadas pelos membros das Comissões presentes e por todos presente na sessão. 

 
Fabiane Cristine Gabriel Nicetto –_________________________________________ 

PRESIDENTE 
 
 
Adriano Deolim Felix - _________________________________________ 

SECRETARIO 
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Dênis Roberto dos Reis - _____________________________________________ 

MEMBRO 
 
 

Sheila Duarte de Moraes Michelin - _____________________________________________ 
COMISSÃO AVALIADORA 
 
 

Ana Paula da Silva Garbellotti - _____________________________________________ 
COMISSÃO AVALIADORA 
 
 

Adriana do Espírito Santo - _____________________________________________ 
COMISSÃO AVALIADORA 
 
 

_____________________________________________ 
CANDIDATO 
 
_____________________________________________ 
CANDIDATO 
 
_____________________________________________ 
CANDIDATO 
 
_____________________________________________ 
CANDIDATO 
 
_____________________________________________ 
CANDIDATO 
 
_____________________________________________ 
CANDIDATO 
 
_____________________________________________ 
CANDIDATO 
 
_____________________________________________ 
CANDIDATO 
 
_____________________________________________ 
CANDIDATO 
 
_____________________________________________ 
CANDIDATO 
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